

Årsredovisning
för
Sweden Working Group AB
559166-6960

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nerijus Valenskas, Styrelseledamot
2022-12-29

Styrelsen för Sweden Working Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet omfattande både renoveringar och nybyggnation samt uthyrning av arbetskraft och maskiner inom byggbranschen samt handel med byggmaterial. Bolaget har även bedrivit bilhandel samt biluthyrning.

Företaget har sitt säte i Åkersberga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och ekonomiska ställning har försämrats på grund av mindre efterfrågan på bolagets tjänster.

Ledningen ser med tillförsikt på framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 484	4 171	3 282	1 938
Resultat efter finansiella poster	-390	601	665	366
Soliditet (%)	52,1	45,9	39,9	35,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	578 804	344 911	973 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		344 911	-344 911	0
Årets resultat			-537	-537
Belopp vid årets utgång	50 000	923 715	-537	973 178

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	923 715
årets förlust	-537
	923 178
disponeras så att i ny räkning överföres	923 178
	923 178

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 483 824	4 170 970
Övriga rörelseintäkter		48 236	9 461
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 532 060	4 180 431
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 175	-3 980
Övriga externa kostnader		-887 245	-1 061 820
Personalkostnader	2	-1 823 800	-2 282 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 894	-166 963
Övriga rörelsekostnader		-113 472	-33 504
Summa rörelsekostnader		-2 891 586	-3 548 990
Rörelseresultat		-359 526	631 441
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 002	-30 691
Summa finansiella poster		-30 002	-30 691
Resultat efter finansiella poster		-389 528	600 750
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		354 000	-152 000
Förändring av överavskrivningar		41 844	-6 176
Summa bokslutsdispositioner		395 844	-158 176
Resultat före skatt		6 316	442 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 853	-97 663
Årets resultat		-537	344 911

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 636	667 408
Summa materiella anläggningstillgångar		167 636	667 408
Summa anläggningstillgångar		167 636	667 408
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		700 000	1 349 567
Övriga fordringar		25 749	25 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		980 671	812 544
Summa kortfristiga fordringar		1 706 420	2 187 713
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 596	40 339
Summa kassa och bank		69 596	40 339
Summa omsättningstillgångar		1 776 016	2 228 052
SUMMA TILLGÅNGAR		1 943 652	2 895 460

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		923 715	578 804
Årets resultat		-537	344 911
Summa fritt eget kapital		923 178	923 715
Summa eget kapital		973 178	973 715
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	404 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	41 844
Summa obeskattade reserver		50 000	445 844
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		130 867	642 201
Summa långfristiga skulder		130 867	642 201
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		97 054	48 923
Skatteskulder		77 224	130 745
Övriga skulder		296 737	325 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318 592	328 590
Summa kortfristiga skulder		789 607	833 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 943 652	2 895 460

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	861 500	838 450
Inköp	23 358	229 800
Försäljningar/utrangeringar	-614 700	-206 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 158	861 500
Ingående avskrivningar	-194 092	-96 199
Försäljningar/utrangeringar	148 964	69 070
Årets avskrivningar	-51 894	-166 963
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 022	-194 092
Utgående redovisat värde	173 136	667 408

Åkersberga 2022-12-29

Nerijus Valenskas
Nerijus Valenskas